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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 42 Erkekler, 100m Kelebek Açık
27.12.2025 - 9:15 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 49.77 ÜMİT CAN GÜREŞ Glasgow (GBR) 05.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 50.83 Ümit Can GÜREŞ İSTANBUL 23.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 51.28 Arda AKKOYUN 72 GAZİANTEP 27.12.2024
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 52.59 Yavuz Ömer AĞA 72 GAZİANTEP 27.12.2024
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 52.90 Arel GÜLTEKİN 82 İSTANBUL 11.08.2025
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 54.88 Arel GÜLTEKİN 243 GAZİANTEP 27.12.2024
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 57.09 Arel GÜLTEKİN 243 İSTANBUL 23.12.2023
Puanlar: AQUA 2025

Sıra YB Zaman Derece

Açık

1. Rasim Oğulcan GÖR 98 Galatasaray Spor Kulübü 52.27 A
25m: 11.14 11.14 50m: 24.55 13.41 75m: 38.45 13.90 100m: 52.27 13.82

2. Yavuz Ömer AĞA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 52.59 A
25m: 11.23 11.23 50m: 24.65 13.42 75m: 38.70 14.05 100m: 52.59 13.89

3. Arel GÜLTEKİN 10 Enka Spor Kulübü 52.85 A
YENİ TÜRKİYE REKORU

25m: 11.20 11.20 50m: 24.96 13.76 75m: 38.70 13.74 100m: 52.85 14.15

4. Emre GÜRDENLİ 00 Galatasaray Spor Kulübü 53.21 A
25m: 11.11 11.11 50m: 24.50 13.39 75m: 38.87 14.37 100m: 53.21 14.34

5. Kaan VAROL 08 Enka Spor Kulübü 53.56 A
25m: 11.38 11.38 50m: 24.90 13.52 75m: 39.13 14.23 100m: 53.56 14.43

6. Arda AKKOYUN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 53.66 A
25m: 11.27 11.27 50m: 25.08 13.81 75m: 39.49 14.41 100m: 53.66 14.17

7. Polat Uzer TURNALI 02 Enka Spor Kulübü 53.89 A
25m: 11.59 11.59 50m: 25.28 13.69 75m: 39.39 14.11 100m: 53.89 14.50

8. Tuncer Berk ERTÜRK 07 Galatasaray Spor Kulübü 54.05 A
25m: 11.53 11.53 50m: 25.20 13.67 75m: 39.56 14.36 100m: 54.05 14.49

9. Mehmet KOÇ 05 Galatasaray Spor Kulübü 54.24 A
25m: 10.86 10.86 50m: 24.78 13.92 75m: 39.43 14.65 100m: 54.24 14.81

10. Eren KURU 06 Galatasaray Spor Kulübü 54.28 A
25m: 11.57 11.57 50m: 25.31 13.74 75m: 39.57 14.26 100m: 54.28 14.71

11. Can ÇORUMLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 54.62 B
25m: 11.94 11.94 50m: 25.71 13.77 75m: 39.98 14.27 100m: 54.62 14.64

12. Alp YALIKLI 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 54.64 B
25m: 11.79 11.79 50m: 25.45 13.66 75m: 39.93 14.48 100m: 54.64 14.71

13. Aykut Mert IRAVUL 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 54.79 B
25m: 11.86 11.86 50m: 25.76 13.90 75m: 40.10 14.34 100m: 54.79 14.69

14. Can KARASU 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 54.89 B
25m: 11.44 11.44 50m: 25.36 13.92 75m: 39.84 14.48 100m: 54.89 15.05

15. Mustafa Kaan SERDAR 07 Galatasaray Spor Kulübü 55.26 B
25m: 11.84 11.84 50m: 25.82 13.98 75m: 40.24 14.42 100m: 55.26 15.02

16. Yusuf KUŞÇU 08 Galatasaray Spor Kulübü 55.51 B
25m: 11.98 11.98 50m: 26.37 14.39 75m: 40.92 14.55 100m: 55.51 14.59

17. Kaan Efe KAYA 06 Gaziantep Belediye Spor Kulübü 55.82 B
25m: 11.56 11.56 50m: 25.33 13.77 75m: 40.13 14.80 100m: 55.82 15.69

18. Deniz ALPER 06 Enka Spor Kulübü 56.02 B
25m: 12.06 12.06 50m: 25.98 13.92 75m: 41.01 15.03 100m: 56.02 15.01

19. Sönmez Emir NİĞDELİOĞLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 56.17 B
25m: 11.57 11.57 50m: 25.44 13.87 75m: 40.42 14.98 100m: 56.17 15.75
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20. Tuna TURAN 10 Teyik Spor Kulübü 56.29 B
25m: 12.43 12.43 50m: 26.27 13.84 75m: 41.32 15.05 100m: 56.29 14.97

21. Demir ŞİNİK 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 56.43 C
25m: 11.86 11.86 50m: 26.37 14.51 75m: 41.17 14.80 100m: 56.43 15.26

22. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Galatasaray Spor Kulübü 56.67 C
25m: 12.25 12.25 50m: 26.57 14.32 75m: 41.65 15.08 100m: 56.67 15.02

23. Umut Aras ÖZKAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 56.72 C
25m: 12.10 12.10 50m: 26.73 14.63 75m: 41.71 14.98 100m: 56.72 15.01

24. Kerem HOŞGÖR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 56.78 C
25m: 12.25 12.25 50m: 26.52 14.27 75m: 41.59 15.07 100m: 56.78 15.19

25. Çağan Kayra MİNUZ 08 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 56.86 C
25m: 12.32 12.32 50m: 26.73 14.41 75m: 41.66 14.93 100m: 56.86 15.20

26. Ekin DEMİRBAŞ 02 Istek Spor Kulübü 57.07 C
25m: 11.47 11.47 50m: 25.63 14.16 75m: 40.56 14.93 100m: 57.07 16.51

27. Sarper TAZE 11 Galatasaray Spor Kulübü 57.09 C
25m: 12.51 12.51 50m: 27.15 14.64 75m: 42.08 14.93 100m: 57.09 15.01

28. Alperen Ege KARACA 09 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 57.10 C
25m: 12.32 12.32 50m: 26.91 14.59 75m: 41.81 14.90 100m: 57.10 15.29

29. Furkan Kanşav KARATEN 07 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 57.17 C
25m: 12.35 12.35 50m: 26.75 14.40 75m: 41.91 15.16 100m: 57.17 15.26

30. Ahmet Efe BAŞELMA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 57.22 C
25m: 12.21 12.21 50m: 26.67 14.46 75m: 41.91 15.24 100m: 57.22 15.31

31. Erim EKİNCİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 57.29
25m: 11.87 11.87 50m: 26.19 14.32 75m: 41.67 15.48 100m: 57.29 15.62

32. Ahmet Yağız PARLAK 09 Altın Nefes Spor Kulübü 57.34
25m: 12.11 12.11 50m: 26.47 14.36 75m: 41.45 14.98 100m: 57.34 15.89

Sarp Barkın HASAY 10 Enka Spor Kulübü 57.34
25m: 12.70 12.70 50m: 27.36 14.66 75m: 42.38 15.02 100m: 57.34 14.96

34. Fatih Ege KARAGÜLLE 07 Galatasaray Spor Kulübü 57.45
25m: 12.34 12.34 50m: 26.61 14.27 75m: 41.93 15.32 100m: 57.45 15.52

35. Selim SERTGÖZ 08 Ferdi 57.48
25m: 12.29 12.29 50m: 27.10 14.81 75m: 42.19 15.09 100m: 57.48 15.29

Aras ASRAK 08 Galatasaray Spor Kulübü 57.48
25m: 12.42 12.42 50m: 26.65 14.23 75m: 41.93 15.28 100m: 57.48 15.55

37. Tibet ALKAYA 09 Rota Koleji Spor Kulübü 57.57
25m: 12.02 12.02 50m: 26.25 14.23 75m: 41.60 15.35 100m: 57.57 15.97

38. Mehmet EREN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 57.58
25m: 12.45 12.45 50m: 27.20 14.75 75m: 42.24 15.04 100m: 57.58 15.34

39. Emir KURTER 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 57.71
25m: 12.28 12.28 50m: 26.72 14.44 75m: 41.98 15.26 100m: 57.71 15.73

40. Eser MERCAN 10 Enka Spor Kulübü 57.73
25m: 12.48 12.48 50m: 27.08 14.60 75m: 42.27 15.19 100m: 57.73 15.46

41. Mert KAHRAMAN 09 Enka Spor Kulübü 57.75
25m: 12.21 12.21 50m: 26.72 14.51 75m: 42.11 15.39 100m: 57.75 15.64

42. Muhammed SÜNBER 09 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 57.76
25m: 12.29 12.29 50m: 27.21 14.92 75m: 42.51 15.30 100m: 57.76 15.25

43. Omar BARAKA 07 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 57.94
25m: 12.19 12.19 50m: 26.86 14.67 75m: 41.72 14.86 100m: 57.94 16.22
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44. Egemen Çağan ERSİN 09 Buca Belediyesi Spor Kulübü 58.01
25m: 12.59 12.59 50m: 27.03 14.44 75m: 42.25 15.22 100m: 58.01 15.76

45. Ege Burak GAZEROĞLU 11 Galatasaray Spor Kulübü 58.05
25m: 12.39 12.39 50m: 27.14 14.75 75m: 42.18 15.04 100m: 58.05 15.87

46. Mert ERDOĞAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 58.10
25m: 12.34 12.34 50m: 27.21 14.87 75m: 42.56 15.35 100m: 58.10 15.54

47. Halil ALTUNBULAK 10 Enka Spor Kulübü 58.13
25m: 12.38 12.38 50m: 26.63 14.25 75m: 42.00 15.37 100m: 58.13 16.13

48. Mustafa Oğulcan SEPEK 09 Galatasaray Spor Kulübü 58.21
25m: 12.15 12.15 50m: 26.64 14.49 75m: 41.84 15.20 100m: 58.21 16.37

49. Ekrem Kubilay GÜRLER 08 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 58.24
25m: 12.20 12.20 50m: 26.95 14.75 75m: 42.46 15.51 100m: 58.24 15.78

50. Tarık Eren TÜFEKÇİ 09 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü58.63
25m: 12.02 12.02 50m: 26.68 14.66 75m: 42.45 15.77 100m: 58.63 16.18

51. Ömer Emir GÖRKAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 58.67
25m: 12.23 12.23 50m: 26.83 14.60 75m: 42.41 15.58 100m: 58.67 16.26

52. Tümer FENERCİ 09 Galatasaray Spor Kulübü 58.70
25m: 12.75 12.75 50m: 27.51 14.76 75m: 43.16 15.65 100m: 58.70 15.54

53. Poyraz ARABACI 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 58.75
25m: 12.12 12.12 50m: 27.32 15.20 75m: 43.13 15.81 100m: 58.75 15.62

54. Kuzey ALEMDAĞ 10 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 58.77
25m: 12.58 12.58 50m: 27.40 14.82 75m: 42.83 15.43 100m: 58.77 15.94

55. Eymen ATA 11 Enka Spor Kulübü 58.94
25m: 12.69 12.69 50m: 27.61 14.92 75m: 43.10 15.49 100m: 58.94 15.84

56. Sarp CANLI 11 Galatasaray Spor Kulübü 58.99
25m: 12.58 12.58 50m: 27.41 14.83 75m: 42.73 15.32 100m: 58.99 16.26

57. Ayberk SİVRİ 10 Kocaeli Ilk Hedef Spor Kulübü 59.14
25m: 12.86 12.86 50m: 27.49 14.63 75m: 43.18 15.69 100m: 59.14 15.96

58. Can AKMAN 11 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 59.26
25m: 12.60 12.60 50m: 27.41 14.81 75m: 43.10 15.69 100m: 59.26 16.16

59. Ali Eren ŞAHİN 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 59.33
25m: 12.75 12.75 50m: 28.00 15.25 75m: 43.53 15.53 100m: 59.33 15.80

60. Muhammed Taha SÜMER 11 Enka Spor Kulübü 59.39
25m: 12.55 12.55 50m: 27.05 14.50 75m: 42.89 15.84 100m: 59.39 16.50

61. Kaan GÜVENÇ 11 Enka Spor Kulübü 59.40
25m: 12.70 12.70 50m: 27.76 15.06 75m: 43.59 15.83 100m: 59.40 15.81

62. Tolga SAVAŞ 08 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü 59.49
25m: 12.47 12.47 50m: 27.02 14.55 75m: 42.92 15.90 100m: 59.49 16.57

63. Can Arda BİLER 10 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 59.50
25m: 12.53 12.53 50m: 27.52 14.99 75m: 43.55 16.03 100m: 59.50 15.95

64. Ata Yiğit KEZER 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 59.73
25m: 12.92 12.92 50m: 27.75 14.83 75m: 43.47 15.72 100m: 59.73 16.26

65. Emre ÖZSOY 08 Balıkesir Aslan Spor Kulübü 59.85
25m: 12.85 12.85 50m: 27.89 15.04 75m: 43.74 15.85 100m: 59.85 16.11

Kaan KUNT 10 Enka Spor Kulübü 59.85
25m: 13.05 13.05 50m: 28.02 14.97 75m: 43.59 15.57 100m: 59.85 16.26

67. Boran BORA 09 Kuzey Kıbrıs Yüzme 59.94
25m: 12.60 12.60 50m: 27.67 15.07 75m: 43.35 15.68 100m: 59.94 16.59



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 28.12.2025 15:39 - Sayfa 4

TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 42, Erkekler, 100m Kelebek, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

68. Çınar KULAMAN 11 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 1:00.01
25m: 12.81 12.81 50m: 28.47 15.66 75m: 43.98 15.51 100m: 1:00.01 16.03

69. Ömer BOYAR 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.19
25m: 12.82 12.82 50m: 27.96 15.14 75m: 43.95 15.99 100m: 1:00.19 16.24

70. Utku Doğu DADAŞOĞLU 10 Şehzadeler Belediyesi Spor Kulübü 1:00.20
25m: 12.88 12.88 50m: 28.15 15.27 75m: 44.08 15.93 100m: 1:00.20 16.12

71. Rüzgar MURATOĞULLARI 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.21
25m: 12.82 12.82 50m: 27.72 14.90 75m: 43.55 15.83 100m: 1:00.21 16.66

72. Kerem TOPAL 10 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:00.23
25m: 12.62 12.62 50m: 27.80 15.18 75m: 43.90 16.10 100m: 1:00.23 16.33

73. Kağan YAŞ 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.25
25m: 12.76 12.76 50m: 27.87 15.11 75m: 44.22 16.35 100m: 1:00.25 16.03

74. Erhan Efe DÖNMEZ 11 Vamos Spor Kulübü 1:00.32
25m: 13.08 13.08 50m: 28.33 15.25 75m: 44.37 16.04 100m: 1:00.32 15.95

75. Ali Mete KOÇAK 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.36
25m: 12.51 12.51 50m: 27.18 14.67 75m: 43.04 15.86 100m: 1:00.36 17.32

76. Zafer YILMAZ 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.40
25m: 13.41 13.41 50m: 28.40 14.99 75m: 44.21 15.81 100m: 1:00.40 16.19

77. Güneş ALTUNÖRGÜ 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.41
25m: 12.84 12.84 50m: 28.03 15.19 75m: 43.61 15.58 100m: 1:00.41 16.80

78. Ali Efe BEKÇİ 08 Tepebaşı Spor Kulübü 1:00.44
25m: 12.84 12.84 50m: 27.85 15.01 75m: 43.81 15.96 100m: 1:00.44 16.63

79. Toprak TOPALOĞLU 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:00.56
25m: 12.76 12.76 50m: 28.05 15.29 75m: 44.12 16.07 100m: 1:00.56 16.44

80. Deniz Baray TOZ 12 Enka Spor Kulübü 1:00.64
25m: 13.28 13.28 50m: 28.85 15.57 75m: 44.81 15.96 100m: 1:00.64 15.83

81. Ahmet Eymen ERBAŞ 12 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 1:00.65
25m: 12.93 12.93 50m: 28.12 15.19 75m: 44.39 16.27 100m: 1:00.65 16.26

82. Ateş DURMAZ 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.78
25m: 13.09 13.09 50m: 27.75 14.66 75m: 44.16 16.41 100m: 1:00.78 16.62

83. Tanhu TOKSOY 09 Vamos Spor Kulübü 1:00.84
25m: 12.69 12.69 50m: 28.13 15.44 75m: 44.21 16.08 100m: 1:00.84 16.63

84. Kaan Kartal YÖNEL 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.98
25m: 13.31 13.31 50m: 28.66 15.35 75m: 44.62 15.96 100m: 1:00.98 16.36

85. Eymen BOZGEYİK 09 Kulvar Spor Kulübü 1:01.18
25m: 12.72 12.72 50m: 27.46 14.74 75m: 43.75 16.29 100m: 1:01.18 17.43

86. Demir ÖZKAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü 1:01.19
25m: 13.41 13.41 50m: 28.37 14.96 75m: 44.78 16.41 100m: 1:01.19 16.41

87. Miraç Efe KARGIN 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:01.27
25m: 13.24 13.24 50m: 28.71 15.47 75m: 44.86 16.15 100m: 1:01.27 16.41

88. Poyraz PLANA 10 Bornova Belediyesi Spor Kulübü 1:01.29
25m: 12.58 12.58 50m: 27.63 15.05 75m: 43.31 15.68 100m: 1:01.29 17.98

89. Ateş BAYDAR 11 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü1:01.30
25m: 12.83 12.83 50m: 27.76 14.93 75m: 44.24 16.48 100m: 1:01.30 17.06

90. Mehmet Ozan ÇAĞLI 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.62
25m: 12.99 12.99 50m: 28.47 15.48 75m: 44.94 16.47 100m: 1:01.62 16.68

91. Ali Kerem DURDU 11 Aykon Spor Kulübü 1:01.67
25m: 13.35 13.35 50m: 29.09 15.74 75m: 45.10 16.01 100m: 1:01.67 16.57
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91. Ata KARABEKİROĞLU 11 Enka Spor Kulübü 1:01.67
25m: 13.60 13.60 50m: 29.25 15.65 75m: 45.53 16.28 100m: 1:01.67 16.14

93. Yusuf BUDEIR 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:01.90
25m: 13.14 13.14 50m: 29.36 16.22 75m: 45.72 16.36 100m: 1:01.90 16.18

94. Demir GELEN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:01.93
25m: 13.21 13.21 50m: 28.55 15.34 75m: 45.10 16.55 100m: 1:01.93 16.83

95. Efe AYDINÇAKIR 11 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 1:02.19
25m: 13.63 13.63 50m: 29.35 15.72 75m: 45.72 16.37 100m: 1:02.19 16.47

96. Aden ERDEMİR 11 Ferdi 1:02.29
25m: 13.72 13.72 50m: 29.35 15.63 75m: 45.97 16.62 100m: 1:02.29 16.32

97. Ali Yahya AVCI 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:02.32
25m: 13.28 13.28 50m: 28.94 15.66 75m: 45.21 16.27 100m: 1:02.32 17.11

98. Kuzey Eray HASEKİZ 11 Enka Spor Kulübü 1:02.37
25m: 13.42 13.42 50m: 28.93 15.51 75m: 45.36 16.43 100m: 1:02.37 17.01

99. Özkan MAZHAR 11 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:02.73
25m: 13.31 13.31 50m: 29.44 16.13 75m: 45.97 16.53 100m: 1:02.73 16.76

100. Toprak Ares DEMİR 10 Aykon Spor Kulübü 1:02.76
25m: 13.59 13.59 50m: 28.90 15.31 75m: 45.47 16.57 100m: 1:02.76 17.29

101. Mert ERGÜL 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 1:03.00
25m: 13.15 13.15 50m: 29.06 15.91 75m: 45.98 16.92 100m: 1:03.00 17.02

102. Tuğra ILBAY 12 Alsancak 35 Spor Kulübü 1:03.02
25m: 13.66 13.66 50m: 29.39 15.73 75m: 45.74 16.35 100m: 1:03.02 17.28

103. Çınar Yavuz YÜCE 12 Kocaeli Yüzme Spor Kulübü 1:03.34
25m: 13.62 13.62 50m: 29.50 15.88 75m: 46.36 16.86 100m: 1:03.34 16.98

104. Musab Yağız MET 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:03.83
25m: 13.84 13.84 50m: 30.05 16.21 75m: 46.73 16.68 100m: 1:03.83 17.10

105. Ahmet Arif AKKUŞ 11 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 1:03.96
25m: 13.57 13.57 50m: 29.41 15.84 75m: 46.07 16.66 100m: 1:03.96 17.89

106. Uğur TAŞBAŞ 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:04.10
25m: 13.22 13.22 50m: 29.23 16.01 75m: 46.16 16.93 100m: 1:04.10 17.94

107. Toprak UYSAL 12 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 1:04.15
25m: 13.84 13.84 50m: 29.99 16.15 75m: 47.02 17.03 100m: 1:04.15 17.13

108. Onur AKDENİZ 12 Rota Koleji Spor Kulübü 1:04.16
25m: 13.92 13.92 50m: 29.92 16.00 75m: 46.98 17.06 100m: 1:04.16 17.18

109. Umut KÖSEOĞLU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.34
25m: 13.47 13.47 50m: 29.05 15.58 75m: 46.00 16.95 100m: 1:04.34 18.34

110. Kaya YOĞURTCUOĞLU 12 Aykon Spor Kulübü 1:04.46
25m: 13.78 13.78 50m: 30.33 16.55 75m: 47.22 16.89 100m: 1:04.46 17.24

111. Mete CAN 11 Orca Ak Spor Kulübü 1:04.52
25m: 13.88 13.88 50m: 29.98 16.10 75m: 47.01 17.03 100m: 1:04.52 17.51

112. Ege KANDEMİR 12 Izmir Yüzme Ihtisas Ve Su Sporları Spor Kulübü1:04.54
25m: 13.89 13.89 50m: 30.33 16.44 75m: 47.23 16.90 100m: 1:04.54 17.31

113. Hüseyin YILDIRIM 11 Denizyıldızları Spor Kulübü 1:04.65
25m: 13.76 13.76 50m: 29.91 16.15 75m: 46.79 16.88 100m: 1:04.65 17.86

114. Mehmet Dağhan ÇAYLAN 11 Erciyes Alfa Spor Kulübü 1:04.67
25m: 13.73 13.73 50m: 29.99 16.26 75m: 47.18 17.19 100m: 1:04.67 17.49

115. Emir Fevzi ERTEM 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:04.68
25m: 13.79 13.79 50m: 30.06 16.27 75m: 47.18 17.12 100m: 1:04.68 17.50
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
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Yarış 42, Erkekler, 100m Kelebek, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

116. Ismet Emirhan ERTUNÇ 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.76
25m: 13.74 13.74 50m: 30.23 16.49 75m: 47.24 17.01 100m: 1:04.76 17.52

117. Ahmet Yahya KARABULUT 12 Anadolu Yıldızları Yüzme Spor Kulübü 1:04.94
25m: 14.32 14.32 50m: 30.39 16.07 75m: 47.43 17.04 100m: 1:04.94 17.51

118. Mehmet Sarp ARAZ 12 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 1:05.00
25m: 14.11 14.11 50m: 30.39 16.28 75m: 47.35 16.96 100m: 1:05.00 17.65

119. Uras Can ÖZ 12 Enka Spor Kulübü 1:05.58
25m: 13.90 13.90 50m: 30.27 16.37 75m: 47.60 17.33 100m: 1:05.58 17.98

120. Doğukan ALACA 11 Giresun Orman Spor Kulübü 1:05.61
25m: 13.89 13.89 50m: 30.56 16.67 75m: 47.48 16.92 100m: 1:05.61 18.13

121. Enver Kerem AYDOĞAN 11 Ferdi 1:05.62
25m: 13.90 13.90 50m: 30.29 16.39 75m: 47.92 17.63 100m: 1:05.62 17.70

122. Ege ERDOĞAN 11 Dragos Spor Kulübü 1:05.68
25m: 13.74 13.74 50m: 30.06 16.32 75m: 47.87 17.81 100m: 1:05.68 17.81

123. Ali Ege KÜTAHYA 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.11
25m: 14.76 14.76 50m: 32.06 17.30 75m: 48.92 16.86 100m: 1:06.11 17.19

124. Çağan DEMİROĞLU 11 Aykon Spor Kulübü 1:06.39
25m: 14.09 14.09 50m: 30.33 16.24 75m: 47.56 17.23 100m: 1:06.39 18.83

125. Deniz ERDAL 12 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 1:06.69
25m: 14.60 14.60 50m: 31.44 16.84 75m: 49.06 17.62 100m: 1:06.69 17.63

126. Emir EKER 12 Antalyaspor Kulübü 1:07.18
25m: 14.82 14.82 50m: 31.70 16.88 75m: 49.77 18.07 100m: 1:07.18 17.41

127. Alp Deniz EKİZ 12 Denizli Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü1:07.96
25m: 14.77 14.77 50m: 32.11 17.34 75m: 49.75 17.64 100m: 1:07.96 18.21

128. Yusuf Can HAYDAROĞLU 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 1:08.30
25m: 14.31 14.31 50m: 30.93 16.62 75m: 48.79 17.86 100m: 1:08.30 19.51

Rüzgar TUFAN 12 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 1:08.30
25m: 14.11 14.11 50m: 31.29 17.18 75m: 49.68 18.39 100m: 1:08.30 18.62

130. Bartu GÜNDAR 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:08.73
25m: 14.55 14.55 50m: 31.96 17.41 75m: 50.06 18.10 100m: 1:08.73 18.67

131. Emir YILMAZ 12 Trabzon Yeşilova Spor Kulübü 1:09.37
25m: 14.30 14.30 50m: 30.94 16.64 75m: 49.54 18.60 100m: 1:09.37 19.83

132. Rüzgar UYANIK 12 Eskişehir Büyükşehir Spor Kulübü 1:09.43
25m: 14.27 14.27 50m: 32.20 17.93 75m: 50.56 18.36 100m: 1:09.43 18.87

133. Haktan Bari BAYIK 12 Tepebaşı Spor Kulübü 1:10.35
25m: 14.34 14.34 50m: 31.54 17.20 75m: 50.04 18.50 100m: 1:10.35 20.31

disk. Bedirhan EVLİYAOĞLU 12 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü
SW 8.4 - Dönüşte veya bitirişte duvara her iki el ile ayrılmış şekilde eş zamanlı dokumadığından, 75m
dönüşünde

25m: 14.19 14.19 50m: 30.66 16.47 75m: 48.92 18.26

13 yaş

1. Ömer BOYAR 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.19
25m: 12.82 12.82 50m: 27.96 15.14 75m: 43.95 15.99 100m: 1:00.19 16.24

2. Deniz Baray TOZ 12 Enka Spor Kulübü 1:00.64
25m: 13.28 13.28 50m: 28.85 15.57 75m: 44.81 15.96 100m: 1:00.64 15.83

3. Ahmet Eymen ERBAŞ 12 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 1:00.65
25m: 12.93 12.93 50m: 28.12 15.19 75m: 44.39 16.27 100m: 1:00.65 16.26
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Sıra YB Zaman Derece

4. Yusuf BUDEIR 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:01.90
25m: 13.14 13.14 50m: 29.36 16.22 75m: 45.72 16.36 100m: 1:01.90 16.18

5. Ali Yahya AVCI 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:02.32
25m: 13.28 13.28 50m: 28.94 15.66 75m: 45.21 16.27 100m: 1:02.32 17.11

6. Tuğra ILBAY 12 Alsancak 35 Spor Kulübü 1:03.02
25m: 13.66 13.66 50m: 29.39 15.73 75m: 45.74 16.35 100m: 1:03.02 17.28

7. Çınar Yavuz YÜCE 12 Kocaeli Yüzme Spor Kulübü 1:03.34
25m: 13.62 13.62 50m: 29.50 15.88 75m: 46.36 16.86 100m: 1:03.34 16.98

8. Musab Yağız MET 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:03.83
25m: 13.84 13.84 50m: 30.05 16.21 75m: 46.73 16.68 100m: 1:03.83 17.10

9. Uğur TAŞBAŞ 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:04.10
25m: 13.22 13.22 50m: 29.23 16.01 75m: 46.16 16.93 100m: 1:04.10 17.94

10. Toprak UYSAL 12 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 1:04.15
25m: 13.84 13.84 50m: 29.99 16.15 75m: 47.02 17.03 100m: 1:04.15 17.13

11. Onur AKDENİZ 12 Rota Koleji Spor Kulübü 1:04.16
25m: 13.92 13.92 50m: 29.92 16.00 75m: 46.98 17.06 100m: 1:04.16 17.18

12. Kaya YOĞURTCUOĞLU 12 Aykon Spor Kulübü 1:04.46
25m: 13.78 13.78 50m: 30.33 16.55 75m: 47.22 16.89 100m: 1:04.46 17.24

13. Ege KANDEMİR 12 Izmir Yüzme Ihtisas Ve Su Sporları Spor Kulübü1:04.54
25m: 13.89 13.89 50m: 30.33 16.44 75m: 47.23 16.90 100m: 1:04.54 17.31

14. Ismet Emirhan ERTUNÇ 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.76
25m: 13.74 13.74 50m: 30.23 16.49 75m: 47.24 17.01 100m: 1:04.76 17.52

15. Ahmet Yahya KARABULUT 12 Anadolu Yıldızları Yüzme Spor Kulübü 1:04.94
25m: 14.32 14.32 50m: 30.39 16.07 75m: 47.43 17.04 100m: 1:04.94 17.51

16. Mehmet Sarp ARAZ 12 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 1:05.00
25m: 14.11 14.11 50m: 30.39 16.28 75m: 47.35 16.96 100m: 1:05.00 17.65

17. Uras Can ÖZ 12 Enka Spor Kulübü 1:05.58
25m: 13.90 13.90 50m: 30.27 16.37 75m: 47.60 17.33 100m: 1:05.58 17.98

18. Ali Ege KÜTAHYA 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.11
25m: 14.76 14.76 50m: 32.06 17.30 75m: 48.92 16.86 100m: 1:06.11 17.19

19. Deniz ERDAL 12 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 1:06.69
25m: 14.60 14.60 50m: 31.44 16.84 75m: 49.06 17.62 100m: 1:06.69 17.63

20. Emir EKER 12 Antalyaspor Kulübü 1:07.18
25m: 14.82 14.82 50m: 31.70 16.88 75m: 49.77 18.07 100m: 1:07.18 17.41

21. Alp Deniz EKİZ 12 Denizli Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü1:07.96
25m: 14.77 14.77 50m: 32.11 17.34 75m: 49.75 17.64 100m: 1:07.96 18.21

22. Yusuf Can HAYDAROĞLU 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 1:08.30
25m: 14.31 14.31 50m: 30.93 16.62 75m: 48.79 17.86 100m: 1:08.30 19.51

Rüzgar TUFAN 12 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 1:08.30
25m: 14.11 14.11 50m: 31.29 17.18 75m: 49.68 18.39 100m: 1:08.30 18.62

24. Bartu GÜNDAR 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:08.73
25m: 14.55 14.55 50m: 31.96 17.41 75m: 50.06 18.10 100m: 1:08.73 18.67

25. Emir YILMAZ 12 Trabzon Yeşilova Spor Kulübü 1:09.37
25m: 14.30 14.30 50m: 30.94 16.64 75m: 49.54 18.60 100m: 1:09.37 19.83

26. Rüzgar UYANIK 12 Eskişehir Büyükşehir Spor Kulübü 1:09.43
25m: 14.27 14.27 50m: 32.20 17.93 75m: 50.56 18.36 100m: 1:09.43 18.87

27. Haktan Bari BAYIK 12 Tepebaşı Spor Kulübü 1:10.35
25m: 14.34 14.34 50m: 31.54 17.20 75m: 50.04 18.50 100m: 1:10.35 20.31
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 42, Erkekler, 100m Kelebek, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

disk. Bedirhan EVLİYAOĞLU 12 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü
SW 8.4 - Dönüşte veya bitirişte duvara her iki el ile ayrılmış şekilde eş zamanlı dokumadığından, 75m
dönüşünde

25m: 14.19 14.19 50m: 30.66 16.47 75m: 48.92 18.26

14 yaş

1. Umut Aras ÖZKAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 56.72 C
25m: 12.10 12.10 50m: 26.73 14.63 75m: 41.71 14.98 100m: 56.72 15.01

2. Sarper TAZE 11 Galatasaray Spor Kulübü 57.09 C
25m: 12.51 12.51 50m: 27.15 14.64 75m: 42.08 14.93 100m: 57.09 15.01

3. Ege Burak GAZEROĞLU 11 Galatasaray Spor Kulübü 58.05
25m: 12.39 12.39 50m: 27.14 14.75 75m: 42.18 15.04 100m: 58.05 15.87

4. Eymen ATA 11 Enka Spor Kulübü 58.94
25m: 12.69 12.69 50m: 27.61 14.92 75m: 43.10 15.49 100m: 58.94 15.84

5. Sarp CANLI 11 Galatasaray Spor Kulübü 58.99
25m: 12.58 12.58 50m: 27.41 14.83 75m: 42.73 15.32 100m: 58.99 16.26

6. Can AKMAN 11 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 59.26
25m: 12.60 12.60 50m: 27.41 14.81 75m: 43.10 15.69 100m: 59.26 16.16

7. Ali Eren ŞAHİN 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 59.33
25m: 12.75 12.75 50m: 28.00 15.25 75m: 43.53 15.53 100m: 59.33 15.80

8. Muhammed Taha SÜMER 11 Enka Spor Kulübü 59.39
25m: 12.55 12.55 50m: 27.05 14.50 75m: 42.89 15.84 100m: 59.39 16.50

9. Kaan GÜVENÇ 11 Enka Spor Kulübü 59.40
25m: 12.70 12.70 50m: 27.76 15.06 75m: 43.59 15.83 100m: 59.40 15.81

10. Çınar KULAMAN 11 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 1:00.01
25m: 12.81 12.81 50m: 28.47 15.66 75m: 43.98 15.51 100m: 1:00.01 16.03

11. Kağan YAŞ 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.25
25m: 12.76 12.76 50m: 27.87 15.11 75m: 44.22 16.35 100m: 1:00.25 16.03

12. Erhan Efe DÖNMEZ 11 Vamos Spor Kulübü 1:00.32
25m: 13.08 13.08 50m: 28.33 15.25 75m: 44.37 16.04 100m: 1:00.32 15.95

13. Ali Mete KOÇAK 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.36
25m: 12.51 12.51 50m: 27.18 14.67 75m: 43.04 15.86 100m: 1:00.36 17.32

14. Zafer YILMAZ 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.40
25m: 13.41 13.41 50m: 28.40 14.99 75m: 44.21 15.81 100m: 1:00.40 16.19

15. Kaan Kartal YÖNEL 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.98
25m: 13.31 13.31 50m: 28.66 15.35 75m: 44.62 15.96 100m: 1:00.98 16.36

16. Miraç Efe KARGIN 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:01.27
25m: 13.24 13.24 50m: 28.71 15.47 75m: 44.86 16.15 100m: 1:01.27 16.41

17. Ateş BAYDAR 11 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü1:01.30
25m: 12.83 12.83 50m: 27.76 14.93 75m: 44.24 16.48 100m: 1:01.30 17.06

18. Mehmet Ozan ÇAĞLI 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.62
25m: 12.99 12.99 50m: 28.47 15.48 75m: 44.94 16.47 100m: 1:01.62 16.68

19. Ali Kerem DURDU 11 Aykon Spor Kulübü 1:01.67
25m: 13.35 13.35 50m: 29.09 15.74 75m: 45.10 16.01 100m: 1:01.67 16.57

Ata KARABEKİROĞLU 11 Enka Spor Kulübü 1:01.67
25m: 13.60 13.60 50m: 29.25 15.65 75m: 45.53 16.28 100m: 1:01.67 16.14

21. Demir GELEN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:01.93
25m: 13.21 13.21 50m: 28.55 15.34 75m: 45.10 16.55 100m: 1:01.93 16.83



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 28.12.2025 15:39 - Sayfa 9

TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
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Yarış 42, Erkekler, 100m Kelebek, Prelim, 14 yaş

Sıra YB Zaman Derece

22. Efe AYDINÇAKIR 11 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 1:02.19
25m: 13.63 13.63 50m: 29.35 15.72 75m: 45.72 16.37 100m: 1:02.19 16.47

23. Aden ERDEMİR 11 Ferdi 1:02.29
25m: 13.72 13.72 50m: 29.35 15.63 75m: 45.97 16.62 100m: 1:02.29 16.32

24. Kuzey Eray HASEKİZ 11 Enka Spor Kulübü 1:02.37
25m: 13.42 13.42 50m: 28.93 15.51 75m: 45.36 16.43 100m: 1:02.37 17.01

25. Özkan MAZHAR 11 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:02.73
25m: 13.31 13.31 50m: 29.44 16.13 75m: 45.97 16.53 100m: 1:02.73 16.76

26. Mert ERGÜL 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 1:03.00
25m: 13.15 13.15 50m: 29.06 15.91 75m: 45.98 16.92 100m: 1:03.00 17.02

27. Ahmet Arif AKKUŞ 11 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 1:03.96
25m: 13.57 13.57 50m: 29.41 15.84 75m: 46.07 16.66 100m: 1:03.96 17.89

28. Umut KÖSEOĞLU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.34
25m: 13.47 13.47 50m: 29.05 15.58 75m: 46.00 16.95 100m: 1:04.34 18.34

29. Mete CAN 11 Orca Ak Spor Kulübü 1:04.52
25m: 13.88 13.88 50m: 29.98 16.10 75m: 47.01 17.03 100m: 1:04.52 17.51

30. Hüseyin YILDIRIM 11 Denizyıldızları Spor Kulübü 1:04.65
25m: 13.76 13.76 50m: 29.91 16.15 75m: 46.79 16.88 100m: 1:04.65 17.86

31. Mehmet Dağhan ÇAYLAN 11 Erciyes Alfa Spor Kulübü 1:04.67
25m: 13.73 13.73 50m: 29.99 16.26 75m: 47.18 17.19 100m: 1:04.67 17.49

32. Emir Fevzi ERTEM 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:04.68
25m: 13.79 13.79 50m: 30.06 16.27 75m: 47.18 17.12 100m: 1:04.68 17.50

33. Doğukan ALACA 11 Giresun Orman Spor Kulübü 1:05.61
25m: 13.89 13.89 50m: 30.56 16.67 75m: 47.48 16.92 100m: 1:05.61 18.13

34. Enver Kerem AYDOĞAN 11 Ferdi 1:05.62
25m: 13.90 13.90 50m: 30.29 16.39 75m: 47.92 17.63 100m: 1:05.62 17.70

35. Ege ERDOĞAN 11 Dragos Spor Kulübü 1:05.68
25m: 13.74 13.74 50m: 30.06 16.32 75m: 47.87 17.81 100m: 1:05.68 17.81

36. Çağan DEMİROĞLU 11 Aykon Spor Kulübü 1:06.39
25m: 14.09 14.09 50m: 30.33 16.24 75m: 47.56 17.23 100m: 1:06.39 18.83

15 yaş

1. Arel GÜLTEKİN 10 Enka Spor Kulübü 52.85 A
YENİ TÜRKİYE REKORU

25m: 11.20 11.20 50m: 24.96 13.76 75m: 38.70 13.74 100m: 52.85 14.15

2. Tuna TURAN 10 Teyik Spor Kulübü 56.29 B
25m: 12.43 12.43 50m: 26.27 13.84 75m: 41.32 15.05 100m: 56.29 14.97

3. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Galatasaray Spor Kulübü 56.67 C
25m: 12.25 12.25 50m: 26.57 14.32 75m: 41.65 15.08 100m: 56.67 15.02

4. Sarp Barkın HASAY 10 Enka Spor Kulübü 57.34
25m: 12.70 12.70 50m: 27.36 14.66 75m: 42.38 15.02 100m: 57.34 14.96

5. Emir KURTER 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 57.71
25m: 12.28 12.28 50m: 26.72 14.44 75m: 41.98 15.26 100m: 57.71 15.73

6. Eser MERCAN 10 Enka Spor Kulübü 57.73
25m: 12.48 12.48 50m: 27.08 14.60 75m: 42.27 15.19 100m: 57.73 15.46

7. Mert ERDOĞAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 58.10
25m: 12.34 12.34 50m: 27.21 14.87 75m: 42.56 15.35 100m: 58.10 15.54
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Yarış 42, Erkekler, 100m Kelebek, Prelim, 15 yaş

Sıra YB Zaman Derece

8. Halil ALTUNBULAK 10 Enka Spor Kulübü 58.13
25m: 12.38 12.38 50m: 26.63 14.25 75m: 42.00 15.37 100m: 58.13 16.13

9. Ömer Emir GÖRKAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 58.67
25m: 12.23 12.23 50m: 26.83 14.60 75m: 42.41 15.58 100m: 58.67 16.26

10. Poyraz ARABACI 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 58.75
25m: 12.12 12.12 50m: 27.32 15.20 75m: 43.13 15.81 100m: 58.75 15.62

11. Kuzey ALEMDAĞ 10 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 58.77
25m: 12.58 12.58 50m: 27.40 14.82 75m: 42.83 15.43 100m: 58.77 15.94

12. Ayberk SİVRİ 10 Kocaeli Ilk Hedef Spor Kulübü 59.14
25m: 12.86 12.86 50m: 27.49 14.63 75m: 43.18 15.69 100m: 59.14 15.96

13. Can Arda BİLER 10 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 59.50
25m: 12.53 12.53 50m: 27.52 14.99 75m: 43.55 16.03 100m: 59.50 15.95

14. Ata Yiğit KEZER 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 59.73
25m: 12.92 12.92 50m: 27.75 14.83 75m: 43.47 15.72 100m: 59.73 16.26

15. Kaan KUNT 10 Enka Spor Kulübü 59.85
25m: 13.05 13.05 50m: 28.02 14.97 75m: 43.59 15.57 100m: 59.85 16.26

16. Utku Doğu DADAŞOĞLU 10 Şehzadeler Belediyesi Spor Kulübü 1:00.20
25m: 12.88 12.88 50m: 28.15 15.27 75m: 44.08 15.93 100m: 1:00.20 16.12

17. Rüzgar MURATOĞULLARI 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.21
25m: 12.82 12.82 50m: 27.72 14.90 75m: 43.55 15.83 100m: 1:00.21 16.66

18. Kerem TOPAL 10 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:00.23
25m: 12.62 12.62 50m: 27.80 15.18 75m: 43.90 16.10 100m: 1:00.23 16.33

19. Güneş ALTUNÖRGÜ 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.41
25m: 12.84 12.84 50m: 28.03 15.19 75m: 43.61 15.58 100m: 1:00.41 16.80

20. Ateş DURMAZ 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.78
25m: 13.09 13.09 50m: 27.75 14.66 75m: 44.16 16.41 100m: 1:00.78 16.62

21. Demir ÖZKAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü 1:01.19
25m: 13.41 13.41 50m: 28.37 14.96 75m: 44.78 16.41 100m: 1:01.19 16.41

22. Poyraz PLANA 10 Bornova Belediyesi Spor Kulübü 1:01.29
25m: 12.58 12.58 50m: 27.63 15.05 75m: 43.31 15.68 100m: 1:01.29 17.98

23. Toprak Ares DEMİR 10 Aykon Spor Kulübü 1:02.76
25m: 13.59 13.59 50m: 28.90 15.31 75m: 45.47 16.57 100m: 1:02.76 17.29

13 - 15 yaşları arası

1. Arel GÜLTEKİN 10 Enka Spor Kulübü 52.85 A
YENİ TÜRKİYE REKORU

25m: 11.20 11.20 50m: 24.96 13.76 75m: 38.70 13.74 100m: 52.85 14.15

2. Tuna TURAN 10 Teyik Spor Kulübü 56.29 B
25m: 12.43 12.43 50m: 26.27 13.84 75m: 41.32 15.05 100m: 56.29 14.97

3. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Galatasaray Spor Kulübü 56.67 C
25m: 12.25 12.25 50m: 26.57 14.32 75m: 41.65 15.08 100m: 56.67 15.02

4. Umut Aras ÖZKAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 56.72 C
25m: 12.10 12.10 50m: 26.73 14.63 75m: 41.71 14.98 100m: 56.72 15.01

5. Sarper TAZE 11 Galatasaray Spor Kulübü 57.09 C
25m: 12.51 12.51 50m: 27.15 14.64 75m: 42.08 14.93 100m: 57.09 15.01

6. Sarp Barkın HASAY 10 Enka Spor Kulübü 57.34
25m: 12.70 12.70 50m: 27.36 14.66 75m: 42.38 15.02 100m: 57.34 14.96
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7. Emir KURTER 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 57.71
25m: 12.28 12.28 50m: 26.72 14.44 75m: 41.98 15.26 100m: 57.71 15.73

8. Eser MERCAN 10 Enka Spor Kulübü 57.73
25m: 12.48 12.48 50m: 27.08 14.60 75m: 42.27 15.19 100m: 57.73 15.46

9. Ege Burak GAZEROĞLU 11 Galatasaray Spor Kulübü 58.05
25m: 12.39 12.39 50m: 27.14 14.75 75m: 42.18 15.04 100m: 58.05 15.87

10. Mert ERDOĞAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 58.10
25m: 12.34 12.34 50m: 27.21 14.87 75m: 42.56 15.35 100m: 58.10 15.54

11. Halil ALTUNBULAK 10 Enka Spor Kulübü 58.13
25m: 12.38 12.38 50m: 26.63 14.25 75m: 42.00 15.37 100m: 58.13 16.13

12. Ömer Emir GÖRKAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 58.67
25m: 12.23 12.23 50m: 26.83 14.60 75m: 42.41 15.58 100m: 58.67 16.26

13. Poyraz ARABACI 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 58.75
25m: 12.12 12.12 50m: 27.32 15.20 75m: 43.13 15.81 100m: 58.75 15.62

14. Kuzey ALEMDAĞ 10 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 58.77
25m: 12.58 12.58 50m: 27.40 14.82 75m: 42.83 15.43 100m: 58.77 15.94

15. Eymen ATA 11 Enka Spor Kulübü 58.94
25m: 12.69 12.69 50m: 27.61 14.92 75m: 43.10 15.49 100m: 58.94 15.84

16. Sarp CANLI 11 Galatasaray Spor Kulübü 58.99
25m: 12.58 12.58 50m: 27.41 14.83 75m: 42.73 15.32 100m: 58.99 16.26

17. Ayberk SİVRİ 10 Kocaeli Ilk Hedef Spor Kulübü 59.14
25m: 12.86 12.86 50m: 27.49 14.63 75m: 43.18 15.69 100m: 59.14 15.96

18. Can AKMAN 11 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 59.26
25m: 12.60 12.60 50m: 27.41 14.81 75m: 43.10 15.69 100m: 59.26 16.16

19. Ali Eren ŞAHİN 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 59.33
25m: 12.75 12.75 50m: 28.00 15.25 75m: 43.53 15.53 100m: 59.33 15.80

20. Muhammed Taha SÜMER 11 Enka Spor Kulübü 59.39
25m: 12.55 12.55 50m: 27.05 14.50 75m: 42.89 15.84 100m: 59.39 16.50

21. Kaan GÜVENÇ 11 Enka Spor Kulübü 59.40
25m: 12.70 12.70 50m: 27.76 15.06 75m: 43.59 15.83 100m: 59.40 15.81

22. Can Arda BİLER 10 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 59.50
25m: 12.53 12.53 50m: 27.52 14.99 75m: 43.55 16.03 100m: 59.50 15.95

23. Ata Yiğit KEZER 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 59.73
25m: 12.92 12.92 50m: 27.75 14.83 75m: 43.47 15.72 100m: 59.73 16.26

24. Kaan KUNT 10 Enka Spor Kulübü 59.85
25m: 13.05 13.05 50m: 28.02 14.97 75m: 43.59 15.57 100m: 59.85 16.26

25. Çınar KULAMAN 11 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 1:00.01
25m: 12.81 12.81 50m: 28.47 15.66 75m: 43.98 15.51 100m: 1:00.01 16.03

26. Ömer BOYAR 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.19
25m: 12.82 12.82 50m: 27.96 15.14 75m: 43.95 15.99 100m: 1:00.19 16.24

27. Utku Doğu DADAŞOĞLU 10 Şehzadeler Belediyesi Spor Kulübü 1:00.20
25m: 12.88 12.88 50m: 28.15 15.27 75m: 44.08 15.93 100m: 1:00.20 16.12

28. Rüzgar MURATOĞULLARI 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.21
25m: 12.82 12.82 50m: 27.72 14.90 75m: 43.55 15.83 100m: 1:00.21 16.66

29. Kerem TOPAL 10 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:00.23
25m: 12.62 12.62 50m: 27.80 15.18 75m: 43.90 16.10 100m: 1:00.23 16.33

30. Kağan YAŞ 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.25
25m: 12.76 12.76 50m: 27.87 15.11 75m: 44.22 16.35 100m: 1:00.25 16.03
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31. Erhan Efe DÖNMEZ 11 Vamos Spor Kulübü 1:00.32
25m: 13.08 13.08 50m: 28.33 15.25 75m: 44.37 16.04 100m: 1:00.32 15.95

32. Ali Mete KOÇAK 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.36
25m: 12.51 12.51 50m: 27.18 14.67 75m: 43.04 15.86 100m: 1:00.36 17.32

33. Zafer YILMAZ 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.40
25m: 13.41 13.41 50m: 28.40 14.99 75m: 44.21 15.81 100m: 1:00.40 16.19

34. Güneş ALTUNÖRGÜ 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.41
25m: 12.84 12.84 50m: 28.03 15.19 75m: 43.61 15.58 100m: 1:00.41 16.80

35. Deniz Baray TOZ 12 Enka Spor Kulübü 1:00.64
25m: 13.28 13.28 50m: 28.85 15.57 75m: 44.81 15.96 100m: 1:00.64 15.83

36. Ahmet Eymen ERBAŞ 12 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 1:00.65
25m: 12.93 12.93 50m: 28.12 15.19 75m: 44.39 16.27 100m: 1:00.65 16.26

37. Ateş DURMAZ 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.78
25m: 13.09 13.09 50m: 27.75 14.66 75m: 44.16 16.41 100m: 1:00.78 16.62

38. Kaan Kartal YÖNEL 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.98
25m: 13.31 13.31 50m: 28.66 15.35 75m: 44.62 15.96 100m: 1:00.98 16.36

39. Demir ÖZKAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü 1:01.19
25m: 13.41 13.41 50m: 28.37 14.96 75m: 44.78 16.41 100m: 1:01.19 16.41

40. Miraç Efe KARGIN 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:01.27
25m: 13.24 13.24 50m: 28.71 15.47 75m: 44.86 16.15 100m: 1:01.27 16.41

41. Poyraz PLANA 10 Bornova Belediyesi Spor Kulübü 1:01.29
25m: 12.58 12.58 50m: 27.63 15.05 75m: 43.31 15.68 100m: 1:01.29 17.98

42. Ateş BAYDAR 11 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü1:01.30
25m: 12.83 12.83 50m: 27.76 14.93 75m: 44.24 16.48 100m: 1:01.30 17.06

43. Mehmet Ozan ÇAĞLI 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.62
25m: 12.99 12.99 50m: 28.47 15.48 75m: 44.94 16.47 100m: 1:01.62 16.68

44. Ali Kerem DURDU 11 Aykon Spor Kulübü 1:01.67
25m: 13.35 13.35 50m: 29.09 15.74 75m: 45.10 16.01 100m: 1:01.67 16.57

Ata KARABEKİROĞLU 11 Enka Spor Kulübü 1:01.67
25m: 13.60 13.60 50m: 29.25 15.65 75m: 45.53 16.28 100m: 1:01.67 16.14

46. Yusuf BUDEIR 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:01.90
25m: 13.14 13.14 50m: 29.36 16.22 75m: 45.72 16.36 100m: 1:01.90 16.18

47. Demir GELEN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:01.93
25m: 13.21 13.21 50m: 28.55 15.34 75m: 45.10 16.55 100m: 1:01.93 16.83

48. Efe AYDINÇAKIR 11 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 1:02.19
25m: 13.63 13.63 50m: 29.35 15.72 75m: 45.72 16.37 100m: 1:02.19 16.47

49. Aden ERDEMİR 11 Ferdi 1:02.29
25m: 13.72 13.72 50m: 29.35 15.63 75m: 45.97 16.62 100m: 1:02.29 16.32

50. Ali Yahya AVCI 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:02.32
25m: 13.28 13.28 50m: 28.94 15.66 75m: 45.21 16.27 100m: 1:02.32 17.11

51. Kuzey Eray HASEKİZ 11 Enka Spor Kulübü 1:02.37
25m: 13.42 13.42 50m: 28.93 15.51 75m: 45.36 16.43 100m: 1:02.37 17.01

52. Özkan MAZHAR 11 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:02.73
25m: 13.31 13.31 50m: 29.44 16.13 75m: 45.97 16.53 100m: 1:02.73 16.76

53. Toprak Ares DEMİR 10 Aykon Spor Kulübü 1:02.76
25m: 13.59 13.59 50m: 28.90 15.31 75m: 45.47 16.57 100m: 1:02.76 17.29

54. Mert ERGÜL 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 1:03.00
25m: 13.15 13.15 50m: 29.06 15.91 75m: 45.98 16.92 100m: 1:03.00 17.02
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55. Tuğra ILBAY 12 Alsancak 35 Spor Kulübü 1:03.02
25m: 13.66 13.66 50m: 29.39 15.73 75m: 45.74 16.35 100m: 1:03.02 17.28

56. Çınar Yavuz YÜCE 12 Kocaeli Yüzme Spor Kulübü 1:03.34
25m: 13.62 13.62 50m: 29.50 15.88 75m: 46.36 16.86 100m: 1:03.34 16.98

57. Musab Yağız MET 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:03.83
25m: 13.84 13.84 50m: 30.05 16.21 75m: 46.73 16.68 100m: 1:03.83 17.10

58. Ahmet Arif AKKUŞ 11 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 1:03.96
25m: 13.57 13.57 50m: 29.41 15.84 75m: 46.07 16.66 100m: 1:03.96 17.89

59. Uğur TAŞBAŞ 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:04.10
25m: 13.22 13.22 50m: 29.23 16.01 75m: 46.16 16.93 100m: 1:04.10 17.94

60. Toprak UYSAL 12 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 1:04.15
25m: 13.84 13.84 50m: 29.99 16.15 75m: 47.02 17.03 100m: 1:04.15 17.13

61. Onur AKDENİZ 12 Rota Koleji Spor Kulübü 1:04.16
25m: 13.92 13.92 50m: 29.92 16.00 75m: 46.98 17.06 100m: 1:04.16 17.18

62. Umut KÖSEOĞLU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.34
25m: 13.47 13.47 50m: 29.05 15.58 75m: 46.00 16.95 100m: 1:04.34 18.34

63. Kaya YOĞURTCUOĞLU 12 Aykon Spor Kulübü 1:04.46
25m: 13.78 13.78 50m: 30.33 16.55 75m: 47.22 16.89 100m: 1:04.46 17.24

64. Mete CAN 11 Orca Ak Spor Kulübü 1:04.52
25m: 13.88 13.88 50m: 29.98 16.10 75m: 47.01 17.03 100m: 1:04.52 17.51

65. Ege KANDEMİR 12 Izmir Yüzme Ihtisas Ve Su Sporları Spor Kulübü1:04.54
25m: 13.89 13.89 50m: 30.33 16.44 75m: 47.23 16.90 100m: 1:04.54 17.31

66. Hüseyin YILDIRIM 11 Denizyıldızları Spor Kulübü 1:04.65
25m: 13.76 13.76 50m: 29.91 16.15 75m: 46.79 16.88 100m: 1:04.65 17.86

67. Mehmet Dağhan ÇAYLAN 11 Erciyes Alfa Spor Kulübü 1:04.67
25m: 13.73 13.73 50m: 29.99 16.26 75m: 47.18 17.19 100m: 1:04.67 17.49

68. Emir Fevzi ERTEM 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:04.68
25m: 13.79 13.79 50m: 30.06 16.27 75m: 47.18 17.12 100m: 1:04.68 17.50

69. Ismet Emirhan ERTUNÇ 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.76
25m: 13.74 13.74 50m: 30.23 16.49 75m: 47.24 17.01 100m: 1:04.76 17.52

70. Ahmet Yahya KARABULUT 12 Anadolu Yıldızları Yüzme Spor Kulübü 1:04.94
25m: 14.32 14.32 50m: 30.39 16.07 75m: 47.43 17.04 100m: 1:04.94 17.51

71. Mehmet Sarp ARAZ 12 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 1:05.00
25m: 14.11 14.11 50m: 30.39 16.28 75m: 47.35 16.96 100m: 1:05.00 17.65

72. Uras Can ÖZ 12 Enka Spor Kulübü 1:05.58
25m: 13.90 13.90 50m: 30.27 16.37 75m: 47.60 17.33 100m: 1:05.58 17.98

73. Doğukan ALACA 11 Giresun Orman Spor Kulübü 1:05.61
25m: 13.89 13.89 50m: 30.56 16.67 75m: 47.48 16.92 100m: 1:05.61 18.13

74. Enver Kerem AYDOĞAN 11 Ferdi 1:05.62
25m: 13.90 13.90 50m: 30.29 16.39 75m: 47.92 17.63 100m: 1:05.62 17.70

75. Ege ERDOĞAN 11 Dragos Spor Kulübü 1:05.68
25m: 13.74 13.74 50m: 30.06 16.32 75m: 47.87 17.81 100m: 1:05.68 17.81

76. Ali Ege KÜTAHYA 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.11
25m: 14.76 14.76 50m: 32.06 17.30 75m: 48.92 16.86 100m: 1:06.11 17.19

77. Çağan DEMİROĞLU 11 Aykon Spor Kulübü 1:06.39
25m: 14.09 14.09 50m: 30.33 16.24 75m: 47.56 17.23 100m: 1:06.39 18.83

78. Deniz ERDAL 12 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 1:06.69
25m: 14.60 14.60 50m: 31.44 16.84 75m: 49.06 17.62 100m: 1:06.69 17.63
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79. Emir EKER 12 Antalyaspor Kulübü 1:07.18
25m: 14.82 14.82 50m: 31.70 16.88 75m: 49.77 18.07 100m: 1:07.18 17.41

80. Alp Deniz EKİZ 12 Denizli Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü1:07.96
25m: 14.77 14.77 50m: 32.11 17.34 75m: 49.75 17.64 100m: 1:07.96 18.21

81. Yusuf Can HAYDAROĞLU 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 1:08.30
25m: 14.31 14.31 50m: 30.93 16.62 75m: 48.79 17.86 100m: 1:08.30 19.51

Rüzgar TUFAN 12 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 1:08.30
25m: 14.11 14.11 50m: 31.29 17.18 75m: 49.68 18.39 100m: 1:08.30 18.62

83. Bartu GÜNDAR 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:08.73
25m: 14.55 14.55 50m: 31.96 17.41 75m: 50.06 18.10 100m: 1:08.73 18.67

84. Emir YILMAZ 12 Trabzon Yeşilova Spor Kulübü 1:09.37
25m: 14.30 14.30 50m: 30.94 16.64 75m: 49.54 18.60 100m: 1:09.37 19.83

85. Rüzgar UYANIK 12 Eskişehir Büyükşehir Spor Kulübü 1:09.43
25m: 14.27 14.27 50m: 32.20 17.93 75m: 50.56 18.36 100m: 1:09.43 18.87

86. Haktan Bari BAYIK 12 Tepebaşı Spor Kulübü 1:10.35
25m: 14.34 14.34 50m: 31.54 17.20 75m: 50.04 18.50 100m: 1:10.35 20.31

disk. Bedirhan EVLİYAOĞLU 12 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü
SW 8.4 - Dönüşte veya bitirişte duvara her iki el ile ayrılmış şekilde eş zamanlı dokumadığından, 75m
dönüşünde

25m: 14.19 14.19 50m: 30.66 16.47 75m: 48.92 18.26


